СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 24 ноября 2016года

        № 35
О проекте бюджета Рождественского сельского поселения на 2017 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г №131, Бюджетным кодексом РФ, Уставом Рождественского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе Рождественского сельского поселения»,

Совет депутатов Рождественского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Принять проект Бюджета Рождественского сельского поселения на 2017 год за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Рождественского сельского поселения на 2017 год на 16 час 00 мин «05» декабря 2016 года по адресу: село Рождествено Большой пр. д. 5
3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Букашкина С.А.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетени «Рождественский вестник» и на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

Глава

Рождественского сельского поселения
                              М.Е.Заславский